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Puchar X-lecia - Zakopane, Harenda, 02.03.2013 - Slalom Gigant Mezczyzn OPEN

Nr
169
173
168
215
211
175
202
176
177
172
183
165
208
193
207
205
220
167
170
197
187
186
185
164
196
171
188
198
200
210
180
217
181
218
178
184
190
216
179
189
213
206
212
194
204
203
191
195
221
209
214
166
174
182
192
201
199
222
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Nazwisko i imie
Habrat Mateusz
Sottys Jan
Wjtowicz Adam
Wyporek Jakub
Stryjewski Jakub
Knoll Leszek
Sierpinski Ludwik
Miskowiec Karol
Leonowicz Kasper
Pawlas Michat
Broekere Adam
Szyplinski Michat
Kepa Tomasz
Jezierski Tadek
Piela Michat
totocki Grzegorz
Danecki Witold
Czainski Krzysztof
Rojewski Jacek
Hugues Piotr

Pobikrowski Aleksander

Harezlak tukasz
Nie¢ Maciej
Gataszek Jakub
Rogatko Jan
Hellmann Michat
Rakszawski tukasz
Swierczek Pawet
Stupinski Krzysztof
Wolanski Maciej
Wistawski Maciej
Biegun Karol
Garlicki Marek
Bartman Maciej
Drzymata Konrad
Cieslar Tomasz
Szczelina Piotr
Marcinkowski Jan
Bonczar Krzysztof
Widuch Gniewosz
Senderowski Piotr
Wojcik Hubert
Gurbiel Lech
Chylewski Maciej
Gwozdz Wojtek
Piotrowski Maciej
Stechty Jakub
Korzeniewski Jacek
Bogucki Barttomiej
Tabakiernik Marcin
Mijakowski Adam
Kalisz Piotr
Szymura Rafat
Krystek Mateusz
Marczewski Maciej
Krajewski Artur
Hamera Bartosz
Wojciak Krzysztof

Sportu'i Turystyki

@ ATVIOSFERA ZABAWA SPORT $ Ministerstivo

Uczelnia
AWF Krakow
Uniwersytet Warszawski
Politechnika Slaska Gliwice
AWF Krakow
Politechnika Krakowska
Uniwersytet Warszawski
ALK Warszawa
AGH Krakow
Uniwersytet Warszawski
Uniwersytet Slaski
UEK Krakow
Politechnika Warszawska
Politechnika Krakowska
Politechnika Slaska Gliwice
AWF Warszawa
Politechnika Slaska Gliwice
Politechnika Warszawska
Politechnika Warszawska
Uniwersytet Jagiellonski
Uniwersytet Warszawski
Uniwersytet Warszawski
Politechnika Slaska Gliwice
SGH Warszawa
Slgski Uniwersytet Medyczny
ATH Bielsko-Biata
Uniwersytet Warszawski
ATH Bielsko-Biata
Politechnika Krakowska
Uniwersytet Jagiellonski
Politechnika Warszawska
Uniwersytet Warszawski
Politechnika Krakowska
Uniwersytet Warszawski
UEK Krakow
Politechnika Warszawska
AWF Katowice
Politechnika Warszawska
UE Katowice
Politechnika Slaska Gliwice
Politechnika Slaska Gliwice
SGH Warszawa
WSEI Warszawa
UE Katowice
Politechnika Warszawska
Slaski Uniwersytet Medyczny
Politechnika Warszawska
Politechnika Slaska Gliwice
Politechnika Warszawska
Slaski Uniwersytet Medyczny
Politechnika Warszawska
Politechnika Warszawska
Politechnika Slaska Gliwice
UE Katowice
Politechnika Slaska Gliwice
Uniwersytet Gdanski
Politechnika Slaska Gliwice
Uniwersytet Warszawski
Politechnika Krakowska

| przejazd
0:39,80
0:40,50
0:40,66
0:42,30
0:42,57
0:42,15
0:41,85
0:43,25
0:44,40
0:43,49
0:43,12
0:43,59
0:43,99
0:44,31
0:44,29
0:44,37
0:44,45
0:44,30
0:44,23
0:44,34
0:45,01
0:44,92
0:44,60
0:44,82
0:44,81
0:45,14
0:45,36
0:43,70
0:44,64
0:45,05
0:45,54
0:45,57
0:45,66
0:45,72
0:45,91
0:46,13
0:46,32
0:46,60
0:46,68
0:46,76
0:46,84
0:47,40
0:47,77
0:47,93
0:48,23
0:48,45
0:48,48
0:50,85
0:51,09
1:00,27
1:00,54
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS

Il Przejazd
0:39,64
0:39,92
0:40,51
0:40,83
0:40,60
0:41,09
0:41,43
0:40,98
0:40,75
0:42,59
0:43,28
0:42,92
0:42,79
0:42,62
0:42,80
0:42,89
0:42,86
0:43,39
0:43,60
0:43,51
0:44,14
0:44,27
0:44,80
0:44,81
0:45,59
0:45,59
0:45,44

DNF
DNF
DsSQ

Suma
1:19,44
1:20,42
1:21,17
1:23,13
1:23,17
1:23,24
1:23,28
1:24,23
1:25,15
1:26,08
1:26,40
1:26,51
1:26,78
1:26,93
1:27,09
1:27,26
1:27,31
1:27,69
1:27,83
1:27,85
1:29,15
1:29,19
1:29,40
1:29,63
1:30,40
1:30,73
1:30,80
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Nr Nazwisko i imie
165 Szyplinski Michat
205 totocki Grzegorz
167 Czainski Krzysztof
170 RojewskiJacek

185 Niec Maciej

164 Gataszek Jakub
171 Hellmann Michat
188 Rakszawski tukasz
198 Swierczek Pawet
218 Bartman Maciej
178 Drzymata Konrad
190 Szczelina Piotr

216 Marcinkowski Jan
213 Senderowski Piotr
206 Woajcik Hubert

212 Gurbiel Lech

194 Chylewski Maciej
204 Gwoézdz Wojtek
203 Piotrowski Maciej
191 Stechty Jakub

195 Korzeniewski Jacek
221 Bogucki Barttomiej
209 Tabakiernik Marcin
214 Mijakowski Adam
166 Kalisz Piotr

174 Szymura Rafat

192 Marczewski Maciej
199 Hamera Bartosz
222 Wodjciak Krzysztof
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ATVIOSFERA ZABAWA SPORT Ministerstwo
Sportu'i Turystyki

Uczelnia
Politechnika Warszawska
Politechnika Slaska Gliwice
Politechnika Warszawska
Uniwersytet Jagiellonski
SGH Warszawa
Slaski Uniwersytet Medyczny
Uniwersytet Warszawski
ATH Bielsko-Biata
Politechnika Krakowska
UEK Krakéw
Politechnika Warszawska
Politechnika Warszawska
UE Katowice
SGH Warszawa
WSEI Warszawa
UE Katowice
Politechnika Warszawska
Slaski Uniwersytet Medyczny
Politechnika Warszawska
Politechnika Slaska Gliwice
Politechnika Warszawska
Slaski Uniwersytet Medyczny
Politechnika Warszawska
Politechnika Warszawska
Politechnika Slaska Gliwice
UE Katowice
Uniwersytet Gdanski
Uniwersytet Warszawski
Politechnika Krakowska

| przejazd
0:43,59
0:44,37
0:44,30
0:44,23
0:44,60
0:44,82
0:45,14
0:45,36
0:43,70
0:45,72
0:45,91
0:46,32
0:46,60
0:46,84
0:47,40
0:47,77
0:47,93
0:48,23
0:48,45
0:48,48
0:50,85
0:51,09
1:00,27
1:00,54
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS

Il Przejazd
0:42,92
0:42,89
0:43,39
0:43,60
0:44,80
0:44,81
0:45,59
0:45,44

DNF

Suma
1:26,51
1:27,26
1:27,69
1:27,83
1:29,40
1:29,63
1:30,73
1:30,80
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AKADEMICKI PUCHAR POLSKI

Nr Nazwisko i imie
169 Habrat Mateusz
176 Miskowiec Karol
172 Pawlas Michat

175 Knoll Leszek

202 Sierpinski Ludwik
164 Gataszek Jakub
211 Stryjewski Jakub
167 Czainski Krzysztof
165 Szyplinski Michat
200 Stupinski Krzysztof
205 totocki Grzegorz
168 Wadjtowicz Adam
188 Rakszawski tukasz
174 Szymura Rafat

182 Krystek Mateusz
171 Hellmann Michat
166 Kalisz Piotr

198 Swierczek Pawet
207 Piela Michat

183 Broekere Adam
170 RojewskiJacek
194 Chylewski Maciej
178 Drzymata Konrad
190 Szczelina Piotr

181 Garlicki Marek

179 Bonczar Krzysztof
184 Cieslar Tomasz
191 Stechty Jakub

217 Biegun Karol

189 Widuch Gniewosz
186 Harezlak tukasz
203 Piotrowski Maciej
199 Hamera Bartosz
209 Tabakiernik Marcin
220 Danecki Witold
208 Kepa Tomasz

197 Hugues Piotr

213 Senderowski Piotr
177 Leonowicz Kasper
173 Sottys Jan

187 Pobikrowski Aleksander
193 Jezierski Tadek
218 Bartman Maciej
180 Wistawski Maciej
195 KorzeniewskiJacek
201 Krajewski Artur
192 Marczewski Maciej
216 Marcinkowski Jan
196 Rogatko Jan

210 Wolanski Maciej
204 Gwozdz Wojtek
214 Mijakowski Adam
185 Nie¢ Maciej

206 Wojcik Hubert
221 Bogucki Barttomiej
222 Wojciak Krzysztof
215 Wyporek Jakub
212 Gurbiel Lech

ATVIOSFERA ZABAWA SPORT Ministerstwo
2 Sportu'i Turystyki

W NARCIARSTW
@ ‘

Uczelnia
AWF Krakow
AGH Krakow
Uniwersytet Slaski
Uniwersytet Warszawski
ALK Warszawa
Slaski Uniwersytet Medyczny
Politechnika Krakowska
Politechnika Warszawska
Politechnika Warszawska
Uniwersytet Jagiellonski
Politechnika Slaska Gliwice
Politechnika Slaska Gliwice
ATH Bielsko-Biata
UE Katowice
Politechnika Slaska Gliwice
Uniwersytet Warszawski
Politechnika Slaska Gliwice
Politechnika Krakowska
AWF Warszawa
UEK Krakow
Uniwersytet Jagiellonski
Politechnika Warszawska
Politechnika Warszawska
Politechnika Warszawska
Uniwersytet Warszawski
Politechnika Slaska Gliwice
AWF Katowice
Politechnika Slgska Gliwice
Politechnika Krakowska
Politechnika Slaska Gliwice
Politechnika Slgska Gliwice
Politechnika Warszawska
Uniwersytet Warszawski
Politechnika Warszawska
Politechnika Warszawska
Politechnika Krakowska
Uniwersytet Warszawski
SGH Warszawa
Uniwersytet Warszawski
Uniwersytet Warszawski
Uniwersytet Warszawski
Politechnika Slaska Gliwice
UEK Krakéw
Uniwersytet Warszawski
Politechnika Warszawska
Politechnika Slgska Gliwice
Uniwersytet Gdanski
UE Katowice
ATH Bielsko-Biata
Politechnika Warszawska
Slaski Uniwersytet Medyczny
Politechnika Warszawska
SGH Warszawa
WSEI Warszawa
Slaski Uniwersytet Medyczny
Politechnika Krakowska
AWF Krakow
UE Katowice

| przejazd
0:35,98
0:39,16
0:39,44
0:39,84
0:40,35
0:40,25
0:43,22
0:40,79
0:41,49
0:41,68
0:41,76
0:45,27
0:41,73
0:41,88
0:42,28
0:41,72
0:42,98
0:43,54
0:43,92
0:41,66
0:40,74
0:44,77
0:43,90
0:44,30
0:45,09
0:44,09
0:44,23
0:44,87
0:43,57
0:45,48
0:45,57
0:46,88
0:48,02
0:48,69
0:51,99
0:53,33
1:14,80
1:26,48
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DSQ
DsSQ

Il Przejazd
0:35,45
0:37,94
0:38,86
0:38,61
0:39,31
0:39,52
0:36,80
0:39,58
0:39,71
0:39,86
0:39,94
0:36,82
0:40,38
0:40,54
0:41,18
0:41,76
0:40,62
0:40,77
0:40,47
0:42,86
0:44,81
0:41,71
0:42,64
0:42,53
0:41,78
0:43,41
0:43,34
0:43,46

DNF

Puchar X-lecia - Zakopane, Harenda, 02.03.2013 — Slalom Mezczyzn OPEN

Suma
1:11,43
1:17,10
1:18,30
1:18,45
1:19,66
1:19,77
1:20,02
1:20,37
1:21,20
1:21,54
1:21,70
1:22,09
1:22,11
1:22,42
1:23,46
1:23,48
1:23,60
1:24,31
1:24,39
1:24,52
1:25,55
1:26,48
1:26,54
1:26,83
1:26,87
1:27,50
1:27,57
1:28,33
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Nr Nazwisko i imie
164 Gataszek Jakub
167 Czainski Krzysztof
165 Szyplinski Michat
205 totocki Grzegorz
188 Rakszawski tukasz
174 Szymura Rafat

171 Hellmann Michat
166 Kalisz Piotr

198 Swierczek Pawet
170 RojewskiJacek
194 Chylewski Maciej
178 Drzymata Konrad
190 Szczelina Piotr

191 Stechty Jakub

203 Piotrowski Maciej
199 Hamera Bartosz
209 Tabakiernik Marcin
213 Senderowski Piotr
218 Bartman Maciej
195 KorzeniewskiJacek
192 Marczewski Maciej
216 Marcinkowski Jan
204 Gwozdz Wojtek
214 Mijakowski Adam
185 Nie¢ Maciej

206 Wojcik Hubert

221 Bogucki Barttomiej
222 Wojciak Krzysztof
212 Gurbiel Lech
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ATVIOSFERA ZABAWA SPORT Ministerstwo
Sportu'i Turystyki

W NARCIARSTWIE ALPEJSKIM

Uczelnia
Slaski Uniwersytet Medyczny
Politechnika Warszawska
Politechnika Warszawska
Politechnika Slaska Gliwice
ATH Bielsko-Biata
UE Katowice
Uniwersytet Warszawski
Politechnika Slaska Gliwice
Politechnika Krakowska
Uniwersytet Jagiellorski
Politechnika Warszawska
Politechnika Warszawska
Politechnika Warszawska
Politechnika Slaska Gliwice
Politechnika Warszawska
Uniwersytet Warszawski
Politechnika Warszawska
SGH Warszawa
UEK Krakéw
Politechnika Warszawska
Uniwersytet Gdanski
UE Katowice
Slaski Uniwersytet Medyczny
Politechnika Warszawska
SGH Warszawa
WSEI Warszawa
Slaski Uniwersytet Medyczny
Politechnika Krakowska
UE Katowice

| przejazd
0:40,25
0:40,79
0:41,49
0:41,76
0:41,73
0:41,88
0:41,72
0:42,98
0:43,54
0:40,74
0:44,77
0:43,90
0:44,30
0:44,87
0:46,88
0:48,02
0:48,69
1:26,48
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DSQ

Il Przejazd
0:39,52
0:39,58
0:39,71
0:39,94
0:40,38
0:40,54
0:41,76
0:40,62
0:40,77
0:44,81
0:41,71
0:42,64
0:42,53
0:43,46

Suma
1:19,77
1:20,37
1:21,20
1:21,70
1:22,11
1:22,42
1:23,48
1:23,60
1:24,31
1:25,55
1:26,48
1:26,54
1:26,83
1:28,33
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